
Zinātniski pētniecisko darbu prezentācijas Lietuvā 

Jau ceturto gadu mūsu skolas skolēniem ir iespēja pārbaudīt savas spējas starptautiskā 

zinātniski pētniecisko darbu prezentācijā Lietuvā. Mežkuiču ģimnāzija katru pavasari organizē 

starptautisku konferenci „Pazīsti savu dzimto krastu”, kurā piedalās Šauļu rajona vidusskolu 

audzēkņi un skolas sadraudzības partneri no Eiropas. 

Ļoti interesanti, ka savstarpējā skolu sadarbības pasākumā pie mums, iepazinās mūsu 

draugi no Kjardlas ģimnāzijas un Mežkuiču ģimnāzijas. Šogad jau otro gadu konferencē Lietuvā 

piedalījās arī Kjardlas ģimnāzija. Viņi tāpat kā turku draugi gan nebija ieradušies klātienē, bet 

savas prezentācijas atsūtīja videoversijā.  

 

 

   

 

 

 

 

 

Zinātniskās konferences atklāšana. Dalībniekus sveic direktora vietas izpildītāja Jurate 

Jankauskiene un projektu vadītāja Genu Liepiņa. 

Trīs mūsu skolas 6.klases skolnieces Anna Gedroviča, Annija Bildarte un Anna 

Grigorjeva prezentēja savus šogad izstrādātos darbus. Anna Gedroviča atraktīvā un interesantā 

prezentācijā iepazīstināja visus ar savu pētījumu „Veselīga uztura normu ievērošana GMVV”. 

Anna un Annija prezentēja Mākslas profesionālās ievirzes programmas kopdarbu leļļu animācijas 

filmu  konkursam „Mazais Princis”. Meitenes ļoti pārsteidza pārējos ar savām labajām angļu 

valodas zināšanām gan stāstot par darbiem, gan atbildot uz jautājumiem, gan sarunājoties. 



 

Annija un Anna prezentē savu darbu. 

Lai vairāk uzzinātu par Lietuvu, lietuviešu draugi mūs iepazīstināja arī ar savu skolu, 

skolas etnogrāfisko un skolas vēstures muzeju. Devāmies ekskursijā pa Meškuičiem, 

priecājāmies par jauki iekārtoto parku. Kopā ar lietuviešu draugiem pabijām Naisiu pilsētiņā, kur 

apmeklējām baltu dievību muzeju, uzzinājām, ka ļoti daudzas dievības gan mums, gan 

lietuviešiem ir kopīgas. Pabijām arī Šauļos, kur apskatījām pilsētu, tās arhitektūru un 

ievērojamākās vietas. 

 

Baltu dievību dārzs Naisiu pilsētā 

Direktora vietniece mācību darbā I.Muižniece 

 

 


